
… 国語(１教室)・社会(２教室)・外国語(１教室)・説明会(２教室)

… 算数(３教室)・理科(３教室)

● の３つの体験科目について、

体験順の組み合わせごとに募集します。

希望されるものを１つ選び、受験生のお名前でお申込みください。

● 先着順で募集を行います。

※ 組み合わせの内容、定員数、申込時の補足については次ページをご覧ください。

【注意】

● 定員に達した場合でも、キャンセルが発生した場合は自動で再度申し込みが可能と

なります。その際、本校から都度個別にご連絡等は行いませんので、お手数ですが

各自で予約サイト（miraicompass）のご確認をお願いいたします。

７/１3(日)　学校体験会時間割　９ : ００ ～ １２ : ３０

定員：受験生５０４人

理系授業

理系授業
在校生との

お楽しみイベント

【申込について】

グループ

１～６

グループ

７～１２

グループ

１３～１８

保護者

（全グループ）

文系授業 理系授業 在校生イベント

文系授業

理系授業

２時間目

10:05～10:55

３時間目

11:10～12:00

文系授業

移動

移動

移動

１時間目

9:00～9:50

（希望者）（希望者）（希望者）

移動

移動移動

入試相談 入試相談入試相談

文系授業
在校生との

お楽しみイベント
理系授業

在校生との

お楽しみイベント
文系授業

移動

移動



【組み合わせの内容・定員数について】

算数A 外国語 イベントA 28 組

算数B 社会A イベントB 28 組

算数C 説明会A イベントC 28 組

理科A 国語 イベントD 28 組

理科B 社会B イベントE 28 組

理科C 説明会B イベントF 28 組

外国語 イベントA 算数A 28 組

社会A イベントB 算数B 28 組

説明会A イベントC 算数C 28 組

国語 イベントD 理科A 28 組

社会B イベントE 理科B 28 組

説明会B イベントF 理科C 28 組

イベントA 算数A 外国語 28 組

イベントB 算数B 社会A 28 組

イベントC 算数C 説明会A 28 組

イベントD 理科A 国語 28 組

イベントE 理科B 社会B 28 組

イベントF 理科C 説明会B 28 組

※ それぞれの組み合わせ（グループ１～１８）の定員は２８組です。

必ず「受験生１名＋保護者１名」にてお申込みください。

予約サイト上では保護者数も含め、各５６名にて表示しています。

※ イベント のA～Fは同一内容です。

※ 説明会 は生徒によるミニ学校説明会で、本校に初めて来られる方に向けた内容と

なります。

※ 各科目の講座名、内容は当日のお楽しみとさせていただきますので、お問い合わせ等は

ご遠慮ください。

グループ 1時間目 2時間目

1

2

3

定員3時間目

7

8

4

5

6

15

9

10

11

18

16

17

12

13

14


