

7/13(日) 学校体験会時間割 9:00~12:30

定員:受験生504人

	1時間目		2時間目		3時間目
	9:00~9:50	10:05~10:55			11:10~12:00
グループ 1~6	理系授業	移動	文系授業	移動	在校生との お楽しみイベント
グループ 7~12	文系授業	移動	在校生との お楽しみイベント	移動	理系授業
グループ 13~18	在校生との お楽しみイベント	移動	理系授業	移動	文系授業
保護者 (全グループ)	入試相談 (希望者)	移動	入試相談 (希望者)	移動	入試相談 (希望者)

文系授業 理系授業 ··· 国語(1教室)・社会(2教室)・外国語(1教室)・説明会(2教室)

··· 算数(3教室)・理科(3教室)

【申込について】

- **先着順**で募集を行います。
- ※ 組み合わせの内容、定員数、申込時の補足については次ページをご覧ください。

【注意】

● 定員に達した場合でも、キャンセルが発生した場合は自動で再度申し込みが可能となります。その際、本校から都度個別にご連絡等は行いませんので、お手数ですが各自で予約サイト(miraicompass)のご確認をお願いいたします。

【組み合わせの内容・定員数について】

グループ	1時間目	2時間目	3時間目	定員
1	算数A	外国語	イベントA	28 組
2	算数B 社会A		イベントB	28 組
3	算数C	説明会A	イベントC	28 組
4	理科A	国語	イベントD	28 組
5	理科B	社会B	イベントE	28 組
6	理科C	説明会B	イベントF	28 組
7	外国語	イベントA	算数A	28 組
8	社会A	イベントB	算数B	28 組
9	説明会A	イベントC	算数C	28 組
10	国語	イベントD	理科A	28 組
11	社会B	イベントE	理科B	28 組
12	説明会B	イベントF	理科C	28 組
13	イベントA	算数A	外国語	28 組
14	イベントB	算数B	社会A	28 組
15	イベントC	算数C	説明会A	28 組
16	イベントD	理科A	国語	28 組
17	イベントE	理科B	社会B	28 組
18	イベントF	理科C	説明会B	28 組

- ※ それぞれの組み合わせ(グループ1~18)の定員は28組です。 必ず「受験生1名+保護者1名」にてお申込みください。 予約サイト上では保護者数も含め、各56名にて表示しています。
- ※ イベント のA~Fは同一内容です。
- ※ 説明会 は生徒によるミニ学校説明会で、本校に初めて来られる方に向けた内容と なります。
- ※ 各科目の講座名、内容は当日のお楽しみとさせていただきますので、お問い合わせ等は ご遠慮ください。